апостол и евангелист Лука и св. Петър
Цетински“ (стр. 10) е допусната грешка, като в нея са
поместени и двамата светии – св. апостол и еванге-
лист Лука и св. Петър Цетински, които всъщност се
честват не на тази дата, а на 31/18 октомври! Отпра-
вяме извинение към нашите читатели.

Редакцията на „Ново Братство“

Българската църква с нов предводител

Най-важното е дали си верен на
Господа

Българската православна църква на 30
юни избра четвъртия си духовен глава от
възстановяването на патриаршията насам.